




































N eni 18 . Detyrimet kontingj ente 
VIera e vleresuar ose e sakte 

2024 2023 2022 
Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja per detyrime 
Dalje ne pension dhe paga jubilare dhe paga te 13 421,115.72 46,023.21 ·50,043.16 

Gjithsej 421,115.72 46,023.21 50,043.16 

Shpalos ne PF tabelen ne detaje dhe sipas fonnatit si Aneks 4 

Faqe 19 nga 25 














